5 KADA'A TCHATIBALI Tchatibali Mayo Danay
6 MBAKANA Tignère Faro et Déo

7 MBARANG Meiganga Mbéré Adamaoua

NB ; Un même soumissionnaire ne peut être adjudicataire de plus de deux(02) lots.

5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Cent cinq millions
(105 000 000) francs CFA, repartis ainsi qu'il suit ;

Lot 1 : forage de BOLOLO 15 OOO 000 FCFA
Lot 2 ; forage de MINDJIL 15 oqo OCQ FCFA
Lot 3 : forage de LERA CENTRE 15 OOQ oOO FCFA
Lot 4 ; forage de DANHOU ] 5 QOO qoo FCFA
Lot 5 : forage de KA.DA'A TCHATIBALI 15 000 000 FCFA

[...]

Le dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu à la Direction Administrative de la Caisse de

Développement de l'Elevage pour le Nord dès publication du présent avis d'appel d'offres sur
présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable de Cent vingt mille
(120 000) Francs CFA auprès de la DICEC CAS- ARMP iC 97568660001-28. Lors du retrait du
DAO, les soumissionnaires doivent s'enregistrer en laissant leurs adresses complètes (BP, TEL).

10. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six